
 
 

DECYZJA Nr 35/2025 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 marca 2025 r. 

 

w sprawie powołania Międzynarodowej Rady Naukowej 

Centrum Gospodarki Światowej UKSW 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b oraz § 4 Regulaminu Centrum Gospodarki Światowej UKSW 

stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 123/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 28 października 2021 r. w sprawie przekształcenia jednostki 

administracji ogólnouczelnianej o nazwie Centrum Gospodarki Światowej UKSW w ogólnouczelnianą 

jednostkę badawczo-dydaktyczną o nazwie Centrum Gospodarki Światowej Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie UKSW, postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się  Międzynarodową Radę Naukową Centrum Gospodarki Światowej UKSW, zwaną dalej 

„Radą”, w składzie:  

1) prof. Friedrich Schneider – Johannes Kepler University of Linz; DIW Berlin – Przewodniczący; 

2) dr inż. Piotr Komorowski – Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – 

Sekretarz; 

3) prof. dr hab. Bogdan Mróz – Szkoła Głowna Handlowa w Warszawie;  

4) prof. Anna Lupina-Wegener – ZHAW Zurich University of Applied Sciences; 

5) prof. Ilan Alon – School of Economics, College of Management Academic Studies in Israel;  

6) prof. Olga Iliasz – Narodowy Techniczny Uniwersytet Ukrainy ,,Politechnika Kijowska im. Igora 

Sikorskiego”; 

7) prof. Xiaoquan Jiang – Florida International University.  

§ 2. 

Kadencja członków Rady, o której mowa w § 1, rozpoczyna się z dniem wejścia w życie niniejszej Decyzji, 

a kończy 31 sierpnia 2028 r. 

§ 3. 

 

Kompetencje i zakres działania Rady określa Regulamin Centrum Gospodarki Światowej UKSW. 

§ 4. 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 REKTOR UKSW 

  ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski     

 


